
1 
 

Příloha č. 1 – žádost, vizualizace a umístění stánku 
 

Žádost o pronájem pozemku ve vlastnictví 
hlavního města Prahy 

 
Pronajímatel Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 

3218/169, 100 00 Praha – Strašnice. 
--------------------------------------------- 
Magistrát hlavního města Prahy 
nám. Franze Kafky 1, Praha 1 
 

Nájemce SliceToMeetYou s.r.o., se sídlem Levského 3201/12, 
Modřany, 143 00 Praha 4, IČO: 176 76 592, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, sp. zn. C 374867 
 

Předmět nájmu Identifikace pozemku: 
Parcelní číslo: 806/746 a 806/789 
Obec: Praha 
Katastrální území: Malešice  
Číslo LV: 620 
Výměra: 9m2 

Účel využití Prodej hotových pokrmů (pizzy) prostřednictvím 
samoobslužného automatu 
 

Doba nájmu Na dobu určitou v délce trvání 5 let 
 

Navrhované 
nájemné 

8.000,- Kč za měsíc plus DPH 

Záloha na služby 4.000,- Kč za měsíc plus DPH 
 

Zajištění Finanční deposit ve výši trojnásobku souhrnu nájemného 
a zálohy na služby, tj. 36.000,- Kč 
 

Vztah k 
uvedenému 
pozemku 

Žádný 

Přílohy Zákres katastrální mapy 
 

                                                               



2 
 

Dobrý den, 
 
 
Touto cestou bychom Vás chtěli zdvořile požádat o pronájem pozemku v městské části Praha 
10 pro prodejný stánek Pizzamat. V příloze naleznete strukturovanou žádost, vizualizaci i 
prezentaci konceptu. Navrhované podmínky pronájmu jsou uvedeny v dokumentu 
„Žádost.docx“, změnám se, samozřejmě, nebráníme. 
 
 
Krátké doplňující info - stánek není spojen pevně se zemí a žádné stavebné práce nejsou 
zapotřebí. Nevydává hluk ani zápach. Aktuálně obdobný stánek již stojí v městské části 
Kunratice na adrese K Verneráku 1848/40, pro lepší představu jsou fotografie v prezentaci 
(dokument „Prezentace.pdf“). Obyvatelé žijící v blízkosti stánku jsou se službou velice 
spokojeni, a proto si myslíme, že stánek může být přínosem i lidem, kteří žijí v okolí, nebo 
procházejí kolem pozemku v Malešicích. 
 
 
Děkujeme za zvážení naši žádosti a prosíme o zpětnou vazbu. V případě otázek jsme k Vám 
dispozici na tomto mailu, nebo rádi zodpovíme dotazy na osobním setkání. 
 
 
S přátelským pozdravem a úctou, 
 
 
 
 

 
 
 
Jiří Štok 
Jednatel SliceToMeetYou s. r. o. 
+4045
pizza@pizzam.at 
 
V Praze dne 15. 01. 2024.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:pizza@pizzam.at


33 
 

 

 
 

 
 


